
)od6vatet': CS-FRUIT Spol. s r.o.

949 01 Nitra

Telef6n/Fax:

Stredisko/Doklad:

037/6575555
1 I 74447

@._,ffi Novozamocka 207 IVANKApT|NITRE

"::y.#;^ Hornozoborska 81

Faktura 6. 142359

tco: 34126686
rcopH: sK2020407444
DIC: 2020407444

Banka: OTP Banka Slovensko,
eislo r.latu: 17591791 t52OO

IBAN: SK48 5200 0000 0000 1759 1791
SWIFT: OTPVSKBX

ZAkazkatobjednavxa. il Q - 3 L
D6tum splatnosti : 07.06.2020
Forma uhrady : prevod. ptikaz
DStum vystavenia : 18.05.2020
D5tum dodania : 18.05.2020
Miesto urdenia:

Odberatef: t- * "--'-"'' '

SPECIALIZOVANA n6m.Sv.Svotada"''
Zobor,n.o.

Klastorna 134
:

e4e 88 NITBA

N?-

Telef6n/Fax rco: 37971832 te DpH: sK20218777g2 Dte: 2021877792

Fakturujeme V6m :

0362

0281

046

0240

024

025

0'133

035

019

0231

000

0061

002

SRmr "Ro. esp

CibuPbka zv. HU

REDKOVKA der. HU.

Cherry str. ES.1TR

RAJEINY ES tT

UHORKY hadovky HU

ZEMIAKY Jelly Nem. Zlt.AB

Por PL

l\ilRKVA PL/NL

Kalerabik ks. PL/IT

Ban6ny EC

Jablko Golden AT. 1tr

POI\iIARANE 1,tr ESPiEG

Z6klad a hodnota DPH

Z6klad a hodnota DPH

Spolu:

KS

ks

t\b

kg

n(,

KG

kg

n(,

kg

KG

kg

kg

1,090

0,550

0,250

2,950

1,050

1,150

0,320

'1 ,090

0,410

0,420

1,090

0,790

0,940

2,18

0,55

0,50

3,54

1,15

1,15

3,20

0,33

0,82

1,26

8,07

2,37

5,64

'15,73

15,03

20,000

10,000

10,000

12,000

'1 1 ,000

10,000

'100,000

3,000

'10,000

30,000

37,000

30,000

30,000

21,80 10Yo

5,50 10lo

2,50 20To

35,40 10fo

11,55 10%

1 1,50 100/o

32,00 10Yo

3,27 10%

4,10 200k

12,60 100/a

40,33 200/0

23,70 10Yo

28,20 20%

157,32

75,13

232.45

23,98 EUR

6,05 EUR

3,OO EUR

38,94 EUR

12,70 EUR

12,65 EUR

35,20 EUR

3,60 EUR

4,92 EUR

13,86 EUR

48,40 EUR

26,07 EUR

33,84 EUR

263,21 EUR

263.21 EUR

10 0k:

20 0k:

313.000

Suma k rihrade (zaokrrihlene):

Spoloinsst je zapfsani v OR sridu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka a. 1620/N

n^L)
FA vystavil : Administr5tor Tovar vydal .. Tovar prevzal

I
V pripade oneskorenej uhrady faktfry v6s budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 oZ zakd617 dei ome5kania
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty fakt[ry !

Stav V65ho obalov6ho konta:

PREPMVKA PEPE 0,00 ks
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